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NJOFTIM PER SHPALLE PUBLIKE

Me kérkesén Nr 382 prot daté 29.01.2019 shtetasi Vasil Thoma Collaku ka aplikuar per kalimin
e pronesise se objektit te ndertuar para dates 10.08.1991.

Né zbatim t€ pikes II/8 t& VKM 442/2018 “PER PERCAKTIMIN E PROCEDURES SE
KALIMIT TE PRONESISE E TE REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME, TE
NDERTUARA DERI ME 10.8.1991 DHE TE TRUALLIT FUNKSIONAL TE TYRE”, béhet
Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedures se kalimit te pronesise te
pasurise se paluajtshme me numer 2/20 mbi planshentén k-34-137(36-A) ne zonén kadastrale
1670, qe i perket Fushe-Veri, Bashkia Delvine me sipérfage te parceles ndertimore 300 m? dhe
siperfage te bazes se ndertimit 85.7 m?, n& pronesi t& Vasil Thoma Collaku.

Bashkangjitur po ju vendosim ne dispozicion kopje te genplan.

T¢ gjithé personat e interesuar té cilét mundé té kené pretendime _
pretendtmet e t)me hrenda penudhés 30 d:t@re @©




GENPLAN

SARANDE NUMRI UNIK (INDEKS):

VLORE NR. | APLIKIMIT: 382
DELVINE NR. PASURISE: 2120
1670 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
|| ADRESAE PASURISE:  FUSHE VERI PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =J0 PR, TE VET =JO
|| INDEKSII HARTE s: K-34-137-(241-A)) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 85.7
|| sikaLLa: 1500 POSEDUESE VASIL  THOMA  COLLAKU
DATA: 17/08/2020 emér atesia mbiemér
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